
Winterswijk

raadsbesluit
2024, nr. Vla-13

De raad van de gemeente Winterswijk;

overwegende dat:

er acht zienswijzen zijn ingediend en deze ongegrond zijn;

besluit:

het beeldkwaliteitsplan "De Rikker Winterswijk" vast te stellen;1.

in te stemmen met de Nota zienswijzen;2.

3. het bestemmingsplan "De Rikker" gewijzigd vast te stellen.

de griffier, ’oorz

c
R.J.F. Jansi B/J.J. Bengevoord

1

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 21 mei 2024, nr. 2040134 in samenhang 
met het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 juni 2024, nr. 2285095;

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 20 juni 2024,


